
pachet materiale

I.D.: 80936295

Data publicarii	12.04.23	Coduri CPV	44162000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 877,61 RON - 877,61 RON

Descriere: teava rectang 40x40x4 - 18ml x 21.85 = 393.30lei tabla dec 1x1000x2000 - 2 buc = 32kg x 6.89 = 220.48 lei electrozi SB 2.5 - 4 kg x 21.85 lei/kg = 87.40 lei panze flex 230x1.9 - 10 buc x 13.45 = 134.50 lei otel lat 40x4 - 6ml - 7.68x5.46 lei/kg = 41.93
